
                                  Del 01 al  30  Abril  2020

      27,570,389.11 

Fecha No. Descripcion  Debito  Credito Balance

17/04/2020 21075760558 COOPERATIVA DEL MES DE MARZO                          -                 525,953.96 27,044,435.15

17/04/2020 21075779381 COOPERATIVA DEL MES DE ABRIL                          -                 180,285.00 26,864,150.15

17/04/2020 TF.NO. 53 NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO CTC                          -              6,402,883.20 20,461,266.95

17/04/2020 TF.NO. 54 PAGO A LUIS VALERA                36,000.00 20,425,266.95

17/04/2020 TF.NO. 55 SEGURIDAD POR CUARENTENA               469,403.05 19,955,863.90

17/04/2020 TF.NO. 56 NOMINA PERSONAL VOLUNTARIO CTCs            7,996,388.44 11,959,475.46

17/04/2020 TF.NO. 57 INCENTIVO SUPERVISORES DE RADIO               112,668.75 11,846,806.71

20/04/2020 20974104398 CUOTA DEL MES DE MARZO 2020       27,321,666.67 39,168,473.38

24/04/2020 TF.NO. 59 ACCIONES FORMATIAS DE ENERO 2020               142,965.00 39,025,508.38

24/04/2020 TF.NO. 60 ACCIONES FORMATIVAS DE FEBRERO 2020               724,680.00 38,300,828.38

30/04/2020 CARGOS BANCARIOS                27,944.68 38,272,883.70

27,321,666.67      16,619,172.08        

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8


